
Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO FEDERAL NA BAHIA - SINDJUFE 
CNPJ: 14.669.089/0001-98 

Folha: 0001 
Número livro: 0001 

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 30/09/2017 

Descrição Saldo Atual 
RECEITA OPERACIONAL 

MENSALIDADES 

RECEITA LIQUIDA 

SUPERAVIT BRUTO 

DESPESAS OPERACIONAIS 

DESPESAS OPERACIONAIS - CLUBE 
REMUNERAÇÕES 
ENCARGOS TRABALHISTAS 
BENEFiaOS 
SERVIÇOS PRESTADOS 
DESPESAS SOCIAIS i 

DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO ^ 
DEPREaACOES/AMORTIZAÇÕES 

RECEITAS FINANCEIRAS 
RECEITAS FINANCEIRAS ^^Hfliilll 

RENDIMENTOS APLICAÇÃO FINANCEIRA 

DESPESAS OPERACIONAIS - ADMINISTRAÇÃO 
REMUNERAÇÕES 
ENCARGOS TRABALHISTAS 
BENEFÍCIOS 
SERVIÇOS TERCEIROS 
^ U R O S 
DESPESAS JURÍDICAS 
DESPESAS SINDICAIS 
DESPESAS GERAIS 
DESPESAS BANCARIAS 
FEDERAIS 

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 
RECETTAS PATRIMONIAIS 

RESULTADO OPERAOCNAL 

DEFICIT 

197.801,25 
197.801,25 

197.801,25. 

197.801,25 

(49.808,37} 

(41.886,35} 
(12.058,17) 
(3.260,53) 

(18.037,04) 
(6.054,02) 
(2.466,59) 

(7.922,02) 

(7.922,02) 

159,28 

159,28 
(177.298,23) 

(33.000,00) 
(8.569,88) 
(1.972,80) 

(47.544,12) 
(227,47) 
(405,57) 

(40.978,55) 
(44.325,48) 

(238,55) 
(35,81) 

6,36 
6,36 

(29.139,71) 

(29.139,71) 

rSE MAIÍCIÂ DE ANDRADE CARNEIRO 
DIRETORCA) 
CPF: 408.075.845-68 

FERNANDA lASMINE DO NASCIMENTO SANTOS 
Reg. no CRC - BA sob o No. 042347/0 
CPF: 035.114.175-89 

Sistema licenciado para FERNANDA lASMINE DO NASCIMENTO SANTOS 03511417589 


